CAMB002 de potentia generandi

- 01Cb 089 090 /002 TIT.: de potentia generandi
 FOL.: 234ra INC.: De potentia generandi: quicquid potest pater potest et filius
 EXP.: de illis duabus locutionibus FOL.: 234vb
 02PV 069 070 /002 TIT.: de suppositione nominum
 FOL.: 205va INC.: Queritur utrum terminus non generas [sic] supponere possit
 EXP.: processionem gratie ut temporalem FOL.: 207va
 03OL 070 071 /002 TIT.: utrum diuina essentia generet ----
 FOL.: 34vb INC.: Quod diuina essentia generet uel generetur sic probatur
 EXP.: quia potest hoc determinatiuum magis determinare FOL.: 35rb
 05CK 105 036 /002 TIT.: de potentia generandi
 FOL.: 100rb INC.: Item cum dicitur: pater potest generare, hoc uerbum potest
 EXP.: set quod generare possit naturaliter FOL.: 100vb
 10D2 371 033 /002 TIT.: <de generatione patris>
 FOL.: 35ra INC.: Questio est de generatione patris. In primis igitur potest queri utrum hec sit uera: filius potest generare
 EXP.: quia attribuitur essentie quod est persone FOL.: 35vb

CAMB003 de notionibus - Ed. Ebbesen/Mortensen 1985 A, pp. 208-213

- 01Cb 127 128 /003 TIT.: de notionibus
 FOL.: 258rb INC.: Quinque sunt notiones: tres in patre
 EXP.: trine monadi canamus FOL.: 259ra

CAMB004 de innascibilitate

Attenzione: Nessuna delle *Quaestiones* corrisponde a questo titolo. Un capitolo “de innascibilitate” si trova soltanto nella *Summa*:

01C\$ 040 TIT.: [deest] <de innascibilitate> - Ed. Ebbesen/Mortensen 1985 A, pp. 109-112 ***SUMMA

FOL.: 157rb INC.: Item innascibilitas est in patre et notat quod
EXP.: set negatio, quia totum remouet FOL.: 157vb

02PV 069 071 /004 TIT.: de innascibilitate ***SUMMA

FOL.: 207va INC.: Item innascibilitas est in patre
EXP.: negatio que totum remouet FOL.: 208ra

03OL 072 074 /004 TIT.: [de principio spiritus sancti]<de innascibilitate> ***SUMMA

FOL.: 39ra INC.: <I>n patre est innascibilitas et notat quod
EXP.: negatio que totum remouet FOL.: 39rb

05CK 105 038 /004 TIT.: de innascibitate ***SUMMA

FOL.: 101vb INC.: Item innascibilitas est in patre et notat quod
EXP.: set negatio [sic] quod totum remouet FOL.: 102rb

CAMB005 de principio spiritus sancti

01Cb 124 125 /005 TIT.: de principio

FOL.: 256rb INC.: Hoc nomen principium diuersis modis accipitur
EXP.: pater creauit omnia in alio principio FOL.: 256vb

CAMB006 de infinitatis nominibus trinitatis - Ed. Ebbesen/Mortensen 1985 A, pp. 199-202

01Ca 047 046 /006 TIT.: de infinitatis nominibus in trinitate

FOL.: 209vb INC.: Cum quedam nomina supponant essentiam de tinitate [determinate?] dicta
EXP.: et non sicut alia nomina FOL.: 209vb

02PV 105 110 /006 TIT.: de infinitis nominibus predicati<s> de deo

FOL.: 227va INC.: Cum quedam nomina de trinitate dicta
EXP.: et non sicut alia nomina FOL.: 228ra

03OL 110 112 /006 TIT.: de infinitatis nominibus trinitatis

FOL.: 57ra INC.: <C>um quedam de trinitate dicta supponant
EXP.: et non sicut alia nomina FOL.: 57va

04CH 037 037 /006 TIT.: -----

FOL.: 42r INC.: Cum quedam nomina de trinitate dicta supponant essentiam
EXP.: sicut alia nomina est distributium FOL.: 43r

06PS 035 036 /006 TIT.: de terminis infinitis circa trinitatem

FOL.: 40ra INC.: Cum quedam nomina de trinitate dicta supponant essentiam
EXP.: et non sicut alia nomina FOL.: 40va

07AV 035 035 /006 TIT.: de terminis infinitis circa trinitatem

FOL.: 241rb INC.: Cum quedam nomina de trinitate
EXP.: et non sicut alia nomina FOL.: 241va

09RR 034 035 /006 TIT.: de terminis infinitatis in theologia

FOL.: 35rb INC.: Cum quedam nomina de trinitate dicta supponant essentiam
EXP.: et non sicut alia nomina FOL.: 35vb

CAMB007 de hoc uerbo: dixit deus fiat lux

- 01Cb 147 149 /007 TIT.: de hoc uerbo: dixit deus fiat lux et facta est lux
FOL.: 273rb INC.: Dixit deus fiat lux
EXP.: non tamen est uicarium patris FOL.: 273vb
- 01Cc 156 159 /007 TIT.: de hoc uerbo: dixit deus fiat lux
FOL.: 283ra INC.: Dixit deus: fiat lux
EXP.: ergo est uox totius trinitatis FOL.: 283va
- 02PV 120 126 /007 TIT.: de hoc: dixit deus fiat lux
FOL.: 237vb INC.: Dixit deus: fiat lux
EXP.: est uox totius trinitatis FOL.: 238ra
- 03OL 126 128 /007 TIT.: de hoc uerbo dixit quid copulet
FOL.: 68vb INC.: <D>ixit deus: fiat lux, glossa
EXP.: ergo est uox totius trinitatis FOL.: 69rb
- 05CK 130 065 /007 TIT.: de eo quod deus dixit: fiat lux
FOL.: 118va INC.: Dixit deus: fiat lux; glosa: id est genuit uerbum
EXP.: ergo est uox totius trinitatis FOL.: 118vb

CAMB008 de nominibus essentialibus - Ed. Ebbesen/Mortensen 1985 A, pp. 213-217

- 01Cc 157 160 /008 TIT.: de nominibus essentialibus, ut de hoc nomine deus - Ed. Ebbesen/Mortensen 1985 A, pp. 213-217
FOL.: 283va INC.: Tria sunt nomina genera
EXP.: una forsitan est Ieronimi [uel] alia Haimonis FOL.: 284ra
- 02PV 033 034 /008 TIT.: de predicabilibus de deo
FOL.: 180vb INC.: Tria sunt genera nominum
EXP.: et una forsitan est Ieronimi, alia Amonis [sic] FOL.: 181rb
- 03OL 034 034 /008 TIT.: de nominibus essentialibus
FOL.: 14va INC.: <T>ria sunt genera nominum
EXP.: et una forsitan est Ieronimi, alia Aimonis FOL.: 15ra
- 04CH 028 028 /008 TIT.: de notionibus
FOL.: 32r INC.: Tria sunt genera notionum: quedam sunt essentialia
EXP.: et una forsitan et [sic] Ieronimi alia Hamonis [sic] FOL.: 32v

CAMB009 de eo quod dicitur: ex ipso et per ipsum et in ipso

- 02PV 051 052 /009 TIT.: de hoc uerbo: ex ipso et per ipsum et qualiter filius operatur per patrem
FOL.: 191ra INC.: Ambrosius dicit quod idem est
EXP.: licet proportionales commutare unde --- FOL.: 191rb
- 03OL 053 053 /009 TIT.: de hoc quod dicit apostolus: ex ipso et per ipsum et in ipso
FOL.: 24rb INC.: <I>tem Ambrosius: dicimus quod idem est ex ipso esse et per ipsum esse
EXP.: si in una est uera, et in reliqua FOL.: 24rb
- 05CK 124 059 /009 TIT.: an idem sit esse ex ipso et per ipsum et in ipso
FOL.: 114va INC.: Item Ambrosius: dicimus quod idem est esse ex ipso
EXP.: unde si una est uera et reliqua FOL.: 114vb

- 01Ca 019 018 /009-a TIT.: cum pater operetur per filium, quare non econuerso
 FOL.: 186rb INC.: Terminos quos nulli transgredi licet posuerunt .pa. nobis sancti patres
 EXP.: pater est sapiens filio uel per filium FOL.: 187vb
- 02PV 052 053 /009-a TIT.: [deest]
 FOL.: 191rb INC.: <T>erminos quos nulli transgredi licet posuerunt patres nostri dicentes
 EXP.: amorem patris ad filium FOL.: 192rb
- 03OL 053 054 /009-a TIT.: de eodem
 FOL.: 24rb INC.: <T>erminos quos nulli transgredi licet
 EXP.: ut notet amorem patris ad filium FOL.: 25rb
- 05CK 125 060 /009-a TIT.: an pater operatur per filium et non econuerso
 FOL.: 114vb INC.: Terminos quos nullis transgredi licet posuerunt nobis sancti patres
 EXP.: ut notet amorem patris ad filium FOL.: 116ra
- 06PS 029 030 /009-a TIT.: de terminis quos patres posuerunt
 FOL.: 30ra INC.: Terminos quos nulli transgredi licet
 EXP.: sapiens filio uel per filium FOL.: 31vb
- 07AV 029 029 /009-a TIT.: de terminis quos patres nostri posuerunt
 FOL.: 234rb INC.: Terminos quos nulli transgredi licet
 EXP.: sapiens filio uel per filium FOL.: 235va
- 09RR 028 029 /009-a TIT.: de terminis quos patres nostri posuerunt
 FOL.: 26rb INC.: Terminos quos nulli transgredi
 EXP.: sapiens filio uel per filium FOL.: 27vb
- CAMB010 utrum essentia possit demonstrari**
- 01Cc 158 161 /010 TIT.: utrum essentia possit demonstrari - Ed. Ebbesen/Mortensen 1985 A, pp. 217-220
 FOL.: 284ra INC.: Queritur utrum essentia possit demonstrari
 EXP.: supponitur locutioni, et sic est personale FOL.: 285ra
- 02PV 053 054 /010 TIT.: de notionibus
 FOL.: 192rb INC.: Queritur utrum essentia possit demonstrari
 EXP.: et sic est personale FOL.: 193ra
- 03OL 054 055 /010 TIT.: utrum essentia possit demonstrari
 FOL.: 25rb INC.: <Q>ueritur utrum essentia possit demonstrari
 EXP.: et sic est personale FOL.: 25vb
- 05CK 126 061 /010 TIT.: ----
 FOL.: 116ra INC.: Queritur utrum essentia possit demonstrari
 EXP.: quicquid supra locutioni et sic est personale FOL.: 116vb
- CAMB011 de similitudine patris ad filium**
- 01Cc 159 162 /011 TIT.: de similitudine patris ad filium
 FOL.: 285ra INC.: Qualiscumque est pater est filius
 EXP.: tantum hanc dictionem album FOL.: 286ra
- 02PV 062 063 /011 TIT.: de similitudine patris ad filium
 FOL.: 197rb INC.: Qualiscumque est pater est filius
 EXP.: quinque sunt notiones FOL.: 197vb

03OL 063 064 /011 TIT.: de similitudine patris ad filium
 FOL.: 29va INC.: <Q>ualiscumque est pater est filius
 EXP.: et ita sunt notiores FOL.: 30ra

05CK 172 109 /011 TIT.: [deest]
 FOL.: 148ra INC.: Qualiscumque est pater, est filius: hec uera
 EXP.: determinet tantum hanc d-- album FOL.: 148vb

CAMB012 de prescientia

01Cc 161 164 /012 TIT.: de prescientia
 FOL.: 286va INC.: Hoc uerbum prescit dictum de deo
 EXP.: apud deum; diuisa temen uera FOL.: 287rb

02PV 092 097 /012 TIT.: [deest]
 FOL.: 220vb INC.: <H>oc uerbum prescit dicto de deo
 EXP.: diuisa tamen uera FOL.: 221rb

03OL 098 100 /012 TIT.: de prescientia
 FOL.: 49vb INC.: <H>oc uerbum prescit dictum de deo
 EXP.: apud deum diuisa tamen uera FOL.: 50ra

05CK 100 029 /012 TIT.: de prescientia dei
 FOL.: 90ra INC.: Hoc uerbum prescit dictum de deo quandoque significat
 EXP.: apud deum, diuisa tamen uera FOL.: 90rb

CAMB013 de predestinatione

01Cb 070 071 /013 TIT.: de predestinatione
 FOL.: 223vb INC.: Predestinatio est gratie preparatio in presenti
 EXP.: est quod tu reuertaris FOL.: 224ra

01Cc 162 165 /013 TIT.: de predestinatione
 FOL.: 287rb INC.: Predestinatio est preparatio gratie
 EXP.: dominum predestinate de nouo FOL.: 287vb

02PV 164 171 /013 TIT.: de predestinatione
 FOL.: 261vb INC.: Predestinatio est preparatio gratie in presenti
 EXP.: nullum gratuitum connotatur FOL.: 262rb

03OL 171 173 /013 TIT.: [deest]
 FOL.: 93va INC.: <P>redestinatio est preparatio gratie in presenti
 EXP.: quod nullum gratuitum connotatur FOL.: 94ra

05CK 077 006 /013 TIT.: de predestinatione et de prescientia dei
 FOL.: 78va INC.: Predestinatio est preparatio gratie in presenti et glorie in futuro
 EXP.: nullum gratuitum connotatur FOL.: 79va

06PS 048 050 /013 TIT.: quid sit predestinatio
 FOL.: 50vb INC.: Quid sit predestinatio. Ad Romanos glosa ibi
 EXP.: effectus illius est causa FOL.: 51rb

07AV 049 049 /013 TIT.: quid sit predestinatio
 FOL.: 248va INC.: Quid sit predestinatio
 EXP.: effectus illius est causa FOL.: 248vb

08AB 030 030 /013 TIT.: quid sit predestinatio
 FOL.: 103ra INC.: Quid sit predestinatio. Ad Romanos glossa ibi
 EXP.: effectus illius est causa FOL.: 103va

09RR 047 048 /013 TIT.: [deest]
 FOL.: 45rb INC.: Quid sit predestinatio. Ad Romanos
 EXP.: uel effectus illius est causa FOL.: 45va

CAMB014 de predestinatione Christi

01Cc 163 166 /014 TIT.: de predestinatione Christi
 FOL.: 287vb INC.: Deus pater ab eterno predestinauit filium suum
 EXP.: nullum gratuitum connotatur FOL.: 288ra